
2019 metų Lietuvos stalo teniso asociacijos biudžeto sąmata 

Pinigų likutis 2019-01-01 dienai   26 645 Eur 

Pajamų straipsniai Planuota  Įvykdymas 

1. LTOK 2019 m. veiklos programų finansavimas 30 000 30 000 

2. LTOK olimpinių programų įgyvendinimui 9 500 9 011 

3. LTOK programa Tokijas 2020 29 500 29 500 

4. LTOK lėšos spec. sportiniam inventoriui, kelionės 

išlaidų kompensavimui 
2 000 1 980 

5. Valstybės biudžeto lėšos 49 622 49 622 

6. VMI (pagal LR paramos ir labdaros įstatymą)  433 

7. Pajamos už licencijas 16 000 16 174 

8. Starto mokesčiai 21 000 21 391 

9. Reklamos paslaugos  409 

10. Kitos tikslinės rėmėjų lėšos 34 000 34 035 

Iš viso: 191 622 192 555 

Išlaidų straipsniai Planuota  Įvykdymas 

Programos įgyvendinimo išlaidos:   

1. Programos tiesioginių vykdytojų DU išlaidos ir 

darbdavio mokesčiai 
12 000 12 000 

2. Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių išlaidos 295 295 

3. Kompensuojamosios išlaidos (maitinimo išlaidos) 2 000 2 000 

4. Kompensuojamosios išlaidos (apgyvendinimo, 

transporto, startinio dalyvio mokesčio išlaidos) 
12 000 12 000 

5. Kompensuojamosios išlaidos (kelionės išlaidos) 8 410 8 410 

6. Patalpų, sporto bazių, transporto, inventoriaus nuoma 3 000 3 000 

7. Prekės ir paslaugos programos įgyvendinimui 

(apdovanojimai, reklamos ir viešinimo paslaugos) 
1 700 1 700 

Programos administravimo išlaidos (ne daugiau 25 proc. 

programai skirtų valstybės biudžeto lėšų) 
  

8. Programos koordinatoriaus DU išlaidos ir darbdavio 

mokesčiai 
4 187 4 187 

9. Buhalterinės apskaitos paslaugos 3 630 3 630 

10. Patalpų nuomos ir eksploatacijos išlaidos 1 100 1 100 

11. Ryšių paslaugos, inventoriaus išlaidos 1 300 1300 

viso: 49 622 49 622 

Nebiudžetinės lėšos:   

1. DU išlaidos ir darbdavio mokesčiai 5 000 4 851 

2. Maistpinigių, maitinimo išlaidos 30 000 27 035 

3. Sporto renginių, varžybų organizavimo išlaidos 

(apdovanojimai, dalyvio, renginio, nario mokesčiai) 
20 500 20 182 

4. Apgyvendinimo kompensavimo išlaidos 40 000 43 480 

5. Kelionių (transporto, bilietų, kelionės draudimo) 

kompensavimo išlaidos 
28 000 26 705 

6. Kitos išlaidos 4 000 3 843 

viso: 127 500 126 096 

Išlaidos iš viso: 177 122 175 718 

Pinigų likutis 2019-12-31 dienai   43 482 Eur ****** ****** 

  


